# Samstag zu metten.

¶ Aber die barmherzigkeit des herrē ist vñ ewig vñ ewig: über die yn fürchten. ¶ Un̄ syn gerechtigkeit ist in die sun d̄ sun: dē die do haltē seyn gezeugnūß. ¶ Un̄ synd ingedenck syner gebor: sy zū thun. ¶ Der herr hat bereit seyn stül im himel: vñ d̄ syn reich würt herschē affen. ¶ Alle seyn engel wolsprechēt dē herren: die gewaltigē inn dē krefften die do thūn seyne wort zū hōrē die stim seyner red. ¶ Alle syne kreffte wolsprechen dē herē: syne diener die do thunt synen willen. ¶ Alle syne werck wolsprechēt dē herrē: in einer ieglichē stat seyner herschūg myn sele wolspreche dem herren.

**M**<sup>a</sup> Ein sele wolspreche dē herrē: herz meyn gott du bist großmechtiger krefftig lich. **b** Du hast angelegt die bekennūge vñ die gezierd: bekleidet mit dem licht als mit dē gewand. **c** Außstreckent dē himel als ein fel: der du bedeckest syne oberste ding mit wassern. **d** Der du setzest den wolcken dyn auffgang: der du ḡst über die federn der wind.

subsistet: et non cognoscat amplius locum suum. ¶ Misericordia autem domini ab eterno et usque in eternum: super timentes eum. ¶ Et iusticia illius in filios filiorum. his qui seruant testamentum eius. ¶ Et memores sunt mandatorum ipsius: ad faciendum ea. ¶ Dominus in celo parauit sedem suam: et regnabit ipse omnibus dominabit. ¶ Benedicite domino omnes angeli eius: potentes uirtute facientes uerbum illius. ad audiendam uocem sermonum eius. ¶ Benedicite domino omnes uirtutes eius: ministri eius qui facitis uoluntatem eius. ¶ Benedicite domino omnia opera eius: in omni loco dominationis eius. benedic anima mea domino.

## ¶ Psalmus. Lij.

¶ Drey iar was teurung do ratragt dauid vñ seren herren. do wart ym geantwort es were vñ dē gabaonitern: do send er nathan zū in sprechēt was sol ich eich thon. do begertenn sye nit silber noch golt. sunder die siben sun sauls zekreuzigē die gab er yn. vñ als die verderbt wurdē do kammen wider güte iar. do machet dauid dē psalm. Den sprich fur plizen vñ doneren.

**B**<sup>a</sup> Enedit anima mea domino: domine deus meus magnificatus es uehementer **b** Confessionem et decorem induisti: amictus lumine sicut uestimento. **c** Extendens celum sicut pellem: qui regis aquis superiora eius. **d** Qui ponis nubem ascensum

*hic agit gradus deo q̄ creat et ordinat orbem creaturab  
ad primam hominis*

# Foliū. lxxix.

tuum: qui ambulat super pennas ventoꝝ.  
**e** Qui facis angelos tuos spiritus: ⁊ ministros tuos ignem vrentē. **f** Qui fundasti terram super stabilitatē suam: non inclinabitur in seculū seculi. **g** Abyssus sicut vestimentū amictus eius: super montes stabūt aque. **h** Ab increpatōe tua fugient: a voce tonitru cui formidabūt. **i** Ascendūt mōtes ⁊ descendūt campi: in locū quē fundasti eis. **k** Terram inuicem posuisti quem non transgredientur: neq; cōuertētur operire terrā. **l** Qui emittis fontes in conuallibus: inter mediū montiū pertransibunt aque. **m** Notabūt oēs bestie agri: expectabunt onagri in siti sua. **n** Super ea volucres celi habitabūt: de medio petrarum dabunt voces. **o** Rigans montes de superioribus suis: de fructu operum tuorū satiabitur terra. **p** Produccens fenū iumentis: ⁊ herbas seruituti hominū. **q** Ut educas panē de terra: ⁊ vinū letificet cor hoīs. **r** Ut ex hilararet faciem in oleo: ⁊ panis cor hominis cōfirmet. **s** Saturabūt ligna cāpi: ⁊ cedri ly-